[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

                PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 09 DE 2009
                                       AUTÓGRAFO Nº 77 DE 2009

SUPRIMA-SE O PARÁGRAFO 1º, DO ARTIGO 3º,  DA LEI COMPLEMENTAR Nº 214, DE 7 DE DEZEMBRO DE 2007.

A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM APROVA:
Art. 1º Fica suprimido, na sua totalidade o § 1º, do Artigo 3º, da  Lei Complementar Municipal nº 214, de 7 de dezembro de 2007, renumerando os demais.

Art. 2º Esta Lei Complementar entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revoga-se as disposições em contrário.
Mesa da Câmara Municipal de Mogi Mirim, 27 de maio de 2009

VEREADOR OSVALDO APARECIDO QUAGLIO

Presidente da Câmara

VEREADOR MARCOS BENTO ALVES DE GODOY

 Vice-Presidente

VEREADOR MOACIR GENUARIO

Primeiro Secretário
Projeto de Lei Complementar nº 9/2009

Autoria: Vereador Marcos Bento Alves de Godoy

Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – 13.800-050 MOGI MIRIM  SP   Fone (19) 3814.1210

[image: image1.png]